
Dotatok č. í

k Zmluve o nájme nebytových prlestorov zo dňa 16.9.2024 uzatvorenej podl'a zákona č'
116/1990 Zb. o nájme a,podnájme nebýových priestorov v znení neskorších predpisov (dälej

ako,,zmluva") medzi nasledovnými zmluvnýmĺ stranami

Prenajímateľ: Kultúrne centrum Modra
So sídlom: Sokolská 8, 900 01 Modra
lČo: oogsoĺog
DlČ: 2020663656
V zastúpení: Mgr. Ján Sklenár, riaditeľ
Nie sme platcami DPH!
Bankové spojenie prenajímateľa:
IBAN: SK1 50900000000001 91 95354

(dalej ako,,prenajímateľ' )

Nájomca: oZ Samé ucho
Dunajská 228411, 811 08 Bratislava
lČo: 50809237
DlÓ 212o549981
IBAN: SK19 7500 0000 0040 24499246
Nie je platcom DPH!
Štatutárny orgán: Michal Lenĺcký, predseda

(d'atej a ko,, nájomca")

(Prenajímateľ a nájomca d'atej spolu ako ,,zm[uvné strany")

čt. ĺ
Predmet dodatku

1 . Predmetom tohto Dodatku k Zmtuve o nájme nebytouých priestorov je zmena
v Zmluve o nájme nebytouých priestorov uzavretej dňa 1 6'9.2024 medzi zmtuvnými
stranami. Z dÔvodu doobjednania dodatočných sluŽieb zo strany nájomcu, konkrétne
ide o zapožičanie svetelnej a zvukovej techniky, rnýpomoc s vyktadaním techniky
a predĺŽenie doby prípravy, sa mení bod č. lllVýška nájomného a zátoha. Z pôvodnej
sumy 670 sa uýška nájmu mení na 950 eur. Výška zál'ohy sa nemení.



cl. z
Záverečné ustanovenla

1. Tento dodatok je neoddelitel'nou súčastbu Zmluvy o nájme nebýových priestorov zo dňa
16.9.2024.
2. ostatné ustanovenia zmluvy sa týmto dodatkom nemenia a zostávajú v platnostĺ bez
zmeny.
3. Tento dodatok je platný dňom podpísanĺa a nadobúda účinnosť dňom nasledujúcim po dni
jeho zverejnenia.
4. Zmluvné strany spoločne potvrdzujú, Že sa pred podpisom tohto dodatku oboznámili
s jeho obsahom a súhlasia s dohodnutými podmienkami.

V Modre dňa 6.11 '2024


